MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabine te Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 051/2012

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Artigo 65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: DELEGAR PODERES para que
o Servidor Público Municipal Estatutário o Senhor DANIEL CORDEIRO DE
SANTANA, Portador da Cédula de Identidade RG de n.º 8.564.071-2 PR, ocupante
do Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, Nível A-00,
com as atribuições específicas, devendo este, Assessorar, desenvolver e
implementar políticas e ações de comunicação para a aproximação da COVISA
(Coordenação de Vigilância em Saúde) e da população, visando à promoção em
Saúde no Município, a contar de Primeiro de Março do corrente ano.

     Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras
do Sul - PR, 23 de Março de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal